
Dz-12.0021.9.2019 

 

 

Uchwała Nr IX/135/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 2 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia znaku zakazu postoju na ulicy Nad Serafą.  

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm. ), Rada Dzielnicy XII uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu o wprowadzenie znaku B-35 „zakaz 

postoju” na ulicy Nad Serafą.  

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W odpowiedzi na korespondencję przesłaną w tej sprawie  przez Wydział Miejskiego Inżyniera 

Ruchu  o numerze: IR-02.7223.1534.2019. Wprowadzenie oznakowania umożliwi postój do 1 

minuty np. w celu otwarcia lub zamknięcia bramy na posesję. 
 


